



Giriş Tarihi: 27.12.2016

60 darbeci hâkim karşısında

Hasan DURNA

SEBAHATTİN ALP

İHA



ABONE OL

Google News



Darbe girişimi sırasında 550 komandoyu Ankara'ya gönderilmek üzere Çardak Havalimanı'na sevk etmeye çalışan darbeci Tuğgeneral Özbakır'ın da aralarında olduğu 60 sanık için 3'er kez ağır müebbet isteniyor

15 Temmuz darbe girişiminin ardından, darbeci askerlere karşı açılan ilk darbe davası Denizli'de başladı. 3'er kez ağırlaştırılmış müebbet ve 15'er yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılmaları istenen, aralarında eski 11'inci Komando Tugayı Komutanı Tuğgeneral Kamil Özhan Özbakır ile eski Söke 11'inci Komando Tugay Komutan Yardımcısı Kurmay Albay Erol Akman ve eski Denizli Merkez Komutanı Albay Ziver İnci'nin de bulunduğu 42'si tutuklu 60 subay, hakim karşısına çıktı. Sanıklar "Anayasal düzeni, TBMM'yi ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırma, görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme" ve "FETÖ'ye üye olmak" la suçlanıyor. Denizli 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşma, sanık fazlalığı nedeniyle Denizli Kongre ve Kültür Merkezi'ndeki Turan Bahadır Salonu'nda yapıldı. Sanıkların birinci derece akrabalarından üçer kişinin alındığı duruşmanın ilk gününde iddianame okundu.

HALK, PLANLARINI BOZDU

Darbe girişimi sırasında, 550 komandoyu Çardak

Havalimanı'na sevk eden 11'inci Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Kamil Özhan Özbakır, kargo uçaklarıyla Ankara'ya göndermek istemiş, vatandaşlar havalimanı girişini kesip, askerlerin geçişini engellemeye çalışmıştı. Çardak Belediyesi de itfaiye aracı, ve iş makineleriyle havaalanındaki pisti kapatıp, havadaki nakliye uçağının inmesini önlemişti. Darbeye katılmayan askerlerde, ikmal yapılmaması için 11 ton uçak yakıtını toprağa boşaltınca darbeciler geri dönmek zorunda kalmıştı.

İŞTE KOMİSERLİK SINAVI HİLESİ

200'ü tutuklu 350 polis hakkında hazırlanan K.Maraş'taki FETÖ iddianamesinde de, komiserlik sınavını örgüt üyelerinin kazanması için optik okuyuculara cevabı herkesçe bilinebilen kolay 15 soruda doğru cevap olarak aslında doğru olmayan bir şık tanıtıldığı, kazanması öngörülen kişilere bu sorunun sızdırıldığı, bu soruyu doğru cevaplayanların sınavdaki bütün soruları doğru cevaplasalar bile 85 puanı geçemediği tespiti yer aldı.